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Kontaktinformasjon:  www.froland.kommune.no  Telefon: 37 23 55 00 Telefaks: 37 23 55 50 
Postadresse:  Osedalen, 4820 Froland  post@froland.kommune.no  
Besøksadresse:  Kommunehuset - Osedalen 
Organisasjon: Bankkontonr.: 2904 07 01700 Org.nr.: 46 439 045 IBAN: NO49 2904 SWIFT: AASPNO22 

VEILEDNING 
FROLAND KOMMUNES NÆRINGSFOND 

Kontakt Froland kommune: tlf. 37235500 dersom du trenger utfyllende informasjon. 
Etablerersenteret IKS - www.etablerersenter.no – 37 00 55 55 – hjelper med veiledning for 
etablering av bedrift, utarbeidelse av forretningsplan m.v.  

o Det kan søkes om støtte til investeringer i forbindelse med oppstart/utvidelse av mindre bedrifter. Det 
kan også søkes om støtte til bedriftsutvikling, herunder etableringsstipend, opplæring, 
produktutvikling, markedsføring, markedsundersøkelse og planlegging. 

o Samlet støtte kan ikke overstige 50% av kapitalbehovet (75% for prosjekter som kan bedre kvinners 
sysselsettingsmuligheter). 

o I vurdering av søknaden vektlegges blant annet; sysselsetting, konkurransevridning innen 
kommunen, prosjekter som bidrar til å opprettholde bosettingen i deler av kommunen hvor økt 
bosetting er spesielt ønsket, kvinne-/ungdomsarbeidsplasser, lønnsomhet, kompetanse, 
ringvirkninger, med mer. 

o Prosjekter som er vedtatt i kommunens næringsplan prioriteres. 

OPPLYSNINGER SOM TRENGS FOR Å BEHANDLE SØKNAD OM STØTTE:  
OPPLYSNINGER OM SØKER: 

Søkers navn. Personnummer, Bedriftens navn, Organisasjonsnummer, Adresse, E-
post, Telefon: / Mobil (dersom det er flere skal samtliges oppgis) 

BESKRIVELSE AV FORRETNINGSIDÉ 
Beskriv virksomheten / produktet på en enkel og forståelig måte 
Legg evt. ved egen forretningsplan 

BESKRIVELSE AV VIRKSOMHETEN 
Størrelse, årsverk, omsetning mv. 

BESKRIVELSE AV PROSJEKET / IDÉEN DET SØKES OM TILSKUDD TIL 
Omfang, start, slutt, målsetning, samarbeidspartnere 
Er det gitt støtte fra andre tidligere eller er det også søkt støtte andre steder på nåværende 
tidspunkt? 

BESKRIV MARKEDET – MULIGHETER OG ANDRE TILBYDERE 
Oppgi to referanser – relasjon og kontaktinformasjon 
Beskriv egen kompetanse – tidligere erfaring og relevant utdanning 

ØKONOMI – LEGG VED OVERSIKT OVER FØLGENDE:  
(merk hver oversikt tydelig med hva det gjelder)  

Kostnadsoverslag over prosjektet  - Oppgi søknadsbeløp.  
Finansieringsplan 
Driftsbudsjett for virksomheten 

Etablerte bedrifter skal vedlegge regnskap for de to siste årene og skatteattest. 
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